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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91922022F

2. Data e Regjistrimit 22/07/2019
3. Emri i Subjektit DARDA SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Rr.Demokracia, Lagjia 4, 
Bathore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë shërbime konsulente mjedisore, 

teknike - administrative dhe te kodinoje sherbime 
marketingu dhe shërbimeve promocionale dhe aktivitetet per 
zgjidhjen e problemeve në fushat e mjedisit, duke përfshirè 
edhe çështjet që lidhen me mbetjet dhe me sigurine ne pune. 
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë çdo veprim tregtar, blerje 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, te vendose 
hipoteka, te aplikoje per kredi dhe garanci financiare, 
personale dhe reale per palët e treta, si edhe të menaxhoje, të 
blejë dhe të shesë ose me qira aktivite, pjesë te akiviteteve si 
dhe te punesoje si dhe të marre pjese ose te bleje aksione te 
shoqerive, enteve, korporatat, te regjistmar, ose do te 
regjistrohen me objekt të njëjtë ose të ngjashme, ose qe kane 
per qellim realizimin e objektit te aktiviteti. Shoqëria mund 
të kryejë ndonjë veprimtari të tjera të nevojshme apo të 
favorshme realizimin e obektivit te shoqerise.Shoqeria ka per 
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objekt transportin, mbledhjen, magazinimin,trajtimin, 
perpunimin e mbetjeve te rrezikshme dhe atyre jo te 
rrezikshme përfshirë riciklimin rekuperimm dhe shkëmbimin 
e mbeturinave jo të rrezikshme per t'ia nënshtroje ndaj çdo 
operacioni perpara rikuperirmt si përpummi, ndarja, 
segmentimi, ngjeshja,paletizimi, ngjeshje, tharja, preja, 
kondensimi, ripaketimi, ndarje, depurimin, defekalizimin, 
filtrimin, dekantimin. Shoqeria mund të përmbushe çdo 
operacion legjitim per tregtimin, ndermjetsimin dhe eksporti 
e mbetjeve jo-të rrezikshme lendeve te para dhe dytesore dhe 
të mallrave të përftuara nëpërmjet trajtimit, riciklimit dhe 
rikuperimin e mbetjeve jo të rrezikshme, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. Shoqeria mund të ofroje 
sherbime konsulence në fushën e grumbullimit, transportit, 
majtjen, riciklimin, rikuperim, trajtim, shitjen dhe asgjësimin 
e mbetjeve dhe / ose të lendeve te para dhe dytesore. 
Shoqeria mund të kryejë edhe investime, ndertime, te 
menaxhoje impintesh per prodhimi dhe shitjen e mallit te 
prodhuar edhe me riciklin dhe rekuperim e mbetjeve ose 
lendeve te para dhe dytesore si dhe te per partneritet 
aktivitete indutriale apo aleancave strategjike të përbashkëta. 
Shoqeria gjithashtu mund të kryejnë studimet e tregut, rrjetet 
komerciale te lidhe kontrata agjencie, te krijoje agjensi, zyrat 
përfaqësuese. Per të arritur qellimin e saj, shoqeria me një 
vendim të organeve administrative mund të themeloje 
shoqeri shqiptare dhe / ose te huaja dhe / ose te bleje e 
aksioneve në shoqeri shqiptare dhe / ose të huaja.
Davide Dario10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 16/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori duhet te pajiset me Vendim te Ortakeve 
perpara se te nenshkruaje çfaredo lloj kontrate me nje vlere 
me te larte se 20.000 euro dhe, pavaresisht shumes se 
kontrates, duhet te kerkoje miratimin e asamblese se 
ortakeve edhe per cdo kontrate nga e cila shoqeria perballet 
me detyrime financiare per nje periudhe me te gjate se 18 
muaj (p.sh., hipotekat, kredite)dhe/ose çdo kontrate qe ka 
rendesi strategjike per shoqerine

12. Ortakët DavideDario
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SilviaMinotti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DARDA SERVICES
E-Mail: dardasagl@yahoo.it  
Telefon: 0696091514  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272847-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F807AD1-0A0D-4B7D-8AAA-8BDF3762D8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2350FB7F-0D9C-46FD-889B-BF8E7B35A650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1781B3C8-72F8-44F8-829F-D45AF16065F9
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